（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

　林野庁経営課長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　　　令和８年度森林・林業・木材産業グリーン成長総合対策のうち森林・林業担い手育成総合対策（うち〇〇）に係る課題提案書提出表明書

　標記について、課題提案書の提出を表明します。
　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

記

 （　担　当　者　）
所属・役職
担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（注）○○には公募要領２の（１）から（７）までに掲げる事業のうち参加を希望する事 業のいずれかを記載してください。